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Ayuntamiento de la 
Villa de             

MENDAVIA 

 

 

Tribunal calificador de la Convocatoria para la provisión, 

mediante oposición, de dos puestos de trabajo de Empleado de 

Servicios Múltiples al servicio del Ayuntamiento de Mendavia 

(aprobada por Resolución de Alcaldía de fecha 16 de octubre 

de 2020). 
 

RESULTADOS DE LA APERTURA DE PLICAS EJERCICIOS 

PRÁCTICOS DE DESARROLLO ESCRITO (Prueba realizada 

en Mendavia el 11/03/2021). 
 

PRUEBA EMPLEADO SERVICIOS MULTIPLES (CAMPO Y JARDINERÍA) 

Orden Plica 

 

 

Plica Número  Cuestionario teórico   Aspirante 

1      0,00  GARCÍA DIAZ, IÑAKI 

2     28,40 NUIN ZABALZA, JULIO JOAQUIN 

3     34,00 RIVED CRISTÓBAL, ALFONSO JAVIER 

4     32,80 ARRASTIA MARTINEZ, JOSEBA MANU 

5     28,56 RODRIGUEZ LASUEN, ALVARO 

6     28,32 SANCHEZ SANTO DOMIGO, IÑAKI 

7     27,44 LATASA URBISTONDO, OSCAR 

8     29,36 RECALDE GRACIA, LANDER 

9     31,04 GAINZA BERGARETXEA, ROBERTO 

10     24,40 PEREZ SAMPER, VICTOR 

11     29,92 UZQUEDA MORALES, SERGIO 

12     26,08 ARTOLA SANCHO, ALBERTO 

13     27,12 NEHUEN HERNANDEZ INTI 

14     26,96 OCHOA RODRIGUEZ, SERGIO 

15     29,20 MURILLO PEREZ, OSCAR 
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16     20,88    PEREZ NARCUE, RAFAEL 

17     30,64 MARTINEZ SANCHO, PEDRO 

18     28,24 FERNANDEZ PAVIA, MARIA 

19     24,40 URSUA VERANO, ROBERTO 

20     27,52 MATIAS SAINZ, JAVIER 

21     12,32 OCARIZ MARTINEZ, ROBERTO 

22     25,92   VAZQUEZ OCARIZ, RAQUEL 

23       7,20 LANZAS PRO,  FERMIN 

 

 

PUNTUACIONES DESGLOSADAS POR CADA SUPUESTO 

PRÁCTICO 

 

PRUEBAS EMPLEADO JARDINERÍA   MENDAVIA / 2021 

    

    

PLICAS 
JARDINERO: Diseño Jardín PUNTOS Mto. Chopera Mto. Cesped 

 sub 
total 

Total (36 
puntos) 

1 0 0,00 0 0 0,00 0 

2 26 43,33 33 42 118,33 28,4 

3 28 46,67 47 48 141,67 34 

4 25 41,67 48 47 136,67 32,8 

5 27 45,00 37 37 119,00 28,56 

6 24 40,00 40 38 118,00 28,32 

7 23 38,33 36 40 114,33 27,44 

8 26 43,33 37 42 122,33 29,36 

9 26 43,33 43 43 129,33 31,04 

10 25 41,67 18 42 101,67 24,4 

11 25 41,67 41 42 124,67 29,92 

12 25 41,67 31 36 108,67 26,08 

13 24 40,00 34 39 113,00 27,12 

14 23 38,33 39 35 112,33 26,96 

15 25 41,67 40 40 121,67 29,2 

16 0 0,00 44 43 87,00 20,88 

17 25 41,67 44 42 127,67 30,64 

18 19 31,67 45 41 117,67 28,24 

19 16 26,67 40 35 101,67 24,4 

20 25 41,67 30 43 114,67 27,52 

21 8 13,33 28 10 51,33 12,32 

22 24 40,00 34 34 108,00 25,92 
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23 18 30,00 0 0 30,00 7,2 

 

 

Los aspirantes podrán revisar sus exámenes en dependencias 

municipales y presentar alegaciones hasta las 12:00 horas del 

viernes 16 de abril. 

 

Mendavia, 12 de abril de 2021 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN 
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